



新聞稿

請即發佈

Wynn Resorts, Limited 公佈 2019 年第一季度業績

拉斯維加斯，2019 年 5 月 9 日 — Wynn Resorts, Limited（納斯達克股份代號：WYNN）（「本公司」）今日公佈截至 2019 年 3 月 31 日止季度財務業績。

2019 年第一季的經營收益為 16.5 億美元，較 2018 年第一季的 17.2 億美元減少 3.7% 或 6,400 萬美元。永利皇宮的經營收益增加 6,080 萬美元，惟永利澳門及拉斯維加斯業務分別減少 9,440 萬美元及 3,050 萬美元。

以美國公認會計原則（「公認會計原則」）為基準，2019 年第一季的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入為 1.049 億美元或每股攤薄股份 0.98 美元，而 2018 年第一季的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨虧損為 2.043 億美元或每股攤薄股份 1.99 美元。有關變動主要是由於 2018 年第一季錄得訴訟和解費用 4.636 億美元，惟部分被所得稅抵免 1.110 億美元所抵銷。2019 年第一季經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入(1)為 1.726 億美元或每股攤薄股份 1.61 美元，而 2018 年第一季則為 2.370 億美元或每股攤薄股份 2.30 美元。

2019 年第一季經調整後的物業 EBITDA(2)為 4.948 億美元，較 2018 年第一季的 5.643 億美元減少 12.3% 或 6,960 萬美元。永利皇宮經調整後的物業 EBITDA 增加 1,070 萬美元，惟永利澳門及拉斯維加斯業務分別減少 4,590 萬美元及 3,430 萬美元。

Wynn Resorts, Limited 亦於今天宣佈本公司已批准於 2019 年 5 月 30 日向於 2019 年 5 月 22 日登記在冊的股東支付每股 1.00 美元的現金股息。

澳門業務

永利皇宮

2019 年第一季永利皇宮的經營收益為 7.266 億美元，較 2018 年第一季的 6.658 億美元增加 9.1%。2019 年第一季永利皇宮經調整後的物業 EBITDA 為 2.226 億美元，較 2018 年第一季的 2.119 億美元增加 5.0%。

2019 年第一季永利皇宮的娛樂場收益為 6.232 億美元，較 2018 年第一季的 5.685 億美元增加 9.6%。貴賓業務賭枱轉碼數為 126.3 億美元，較 2018 年第一季的 153.9 億美元減少 17.9%。貴賓賭枱贏額佔轉碼數百分比為 3.91%，高於 2.7% 至 3.0% 的預期範圍，亦高於 2018 年第一季錄得的 2.60%。中場業務賭枱投注額為 13.0 億美元，較 2018 年第一季的 12.2 億美元增加 7.1%。中場業務的賭枱贏額為 3.155 億美元，較 2018 年第一季的 3.102 億美元增加 1.7%。中場業務的賭枱贏額百分比為 24.2%，較 2018 年第一季錄得的 25.5% 低。角子機投注額為 9.750 億美元，較 2018 年第一季的 10.6 億美元減少 7.8%。角子機贏額則由 2018 年第一季的 5,580 萬美元減少 7.9% 至 2019 年第一季的 5,140 萬美元。

2019 年第一季永利皇宮的非娛樂場收益為 1.034 億美元，較 2018 年第一季的 9,740 萬美元增加 6.2%。2019 年第一季的客房收益為 4,330 萬美元，較 2018 年第一季的 4,040 萬美元增加 7.1%。平均每日房租（「ADR」）為 271 美元，較 2018 年第一季的 252 美元增加 7.7%。2019 年第一季的入住率由 2018 年第一季的 96.8% 增至 97.2%。每間可供使用客房的收益（「REVPAR」）為 264 美元，較 2018 年第一季的 244 美元增加 8.2%。

永利澳門

2019 年第一季永利澳門的經營收益為 5.239 億美元，較 2018 年第一季的 6.182 億美元減少 15.3%。2019 年第一季經調整後的物業 EBITDA 為 1.639 億美元，較 2018 年第一季的 2.098 億美元減少 21.9%。

2019 年第一季永利澳門的娛樂場收益為 4.502 億美元，較 2018 年第一季的 5.390 億美元減少 16.5%。貴賓業務賭枱轉碼數為 101.9 億美元，較 2018 年第一季的 170.9 億美元減少 40.3%。貴賓賭枱贏額佔轉碼數百分比為 2.90%，屬於 2.7% 至 3.0% 的預期範圍及高於 2018 年第一季錄得的 2.61%。中場業務賭枱投注額為 13.5 億美元，較 2018 年第一季的 13.2 億美元增加 2.2%。中場業務的賭枱贏額為 2.645 億美元，較 2018 年第一季的 2.565 億美元上升 3.1%。中場業務的賭枱贏額百分比由 2018 年第一季的 19.4% 上升至 19.6%。角子機投注額為 7.944 億美元，較 2018 年第一季的 10.0 億美元下跌 20.8%。角子機贏額則由 2018 年第一季的 4,180 萬美元減少 9.3% 至 2019 年第一季的 3,790 萬美元。

2019 年第一季永利澳門的非娛樂場收益為 7,360 萬美元，較 2018 年第一季的 7,920 萬美元減少 7.0%。2019 年第一季的客房收益為 2,890 萬美元，較 2018 年第一季的 2,840 萬美元增加 1.6%。ADR 為 290 美元，與 2018 年同期相若。2019 年第一季的入住率由 2018 年同期的 99.0% 上升至 99.3%。REVPAR 為 288 美元，與 2018 年同期相若。

拉斯維加斯業務

2019 年第一季拉斯維加斯業務的經營收益為 4.010 億美元，較 2018 年第一季的 4.315 億美元減少 7.1%。拉斯維加斯業務經調整後的物業 EBITDA 為 1.083 億美元，較 2018 年第一季的 1.426 億美元減少 24.0%。

2019 年第一季拉斯維加斯業務的娛樂場收益為 1.117 億美元，較 2018 年第一季的 1.346 億美元減少 17.1%。賭枱投注額為 4.041 億美元，較 2018 年第一季的 5.366 億美元減少 24.7%。賭枱贏額為 1.114 億美元，較 2018 年第一季的 1.544 億美元減少 27.9%。賭枱贏額百分比為 27.6%，高於 22% 至 26% 的物業預期範圍，但較 2018 年第一季錄得的 28.8% 低。角子機投注額為 7.893 億美元，較 2018 年第一季的 7.441 億美元增加 6.1%。角子機贏額則由 2018 年第一季的 4,930 萬美元增加 10.7% 至 5,450 萬美元。

2019 年第一季拉斯維加斯業務的非娛樂場收益為 2.893 億美元，較 2018 年第一季的 2.968 億美元減少 2.5%。2019 年第一季的客房收益為 1.191 億美元，較 2018 年第一季的 1.215 億美元減少 1.9%。ADR 為 338 美元，較 2018 年第一季的 340 美元減少 0.6%。入住率由 2018 年第一季的 83.9% 減少至 2019 年第一季的 82.6%。REVPAR 為 279 美元，較 2018 年第一季的 285 美元減少 2.1%。餐飲收益由 2018 年第一季的 1.258 億美元減少 1.8% 至 2019 年第一季的 1.236 億美元。娛樂、零售及其他收益則由 2018 年第一季的 4,960 萬美元減少 5.9% 至 2019 年第一季的 4,660 萬美元。

發展項目

我們正在興建 Encore Boston Harbor。該綜合娛樂場度假村位於麻省埃弗里特，毗鄰波士頓 Mystic River，內設酒店、河岸長廊、會議場地、娛樂場、水療康體中心、零售及餐飲店舖。項目預算總額（包括博彩牌照費、建築成本、資本化利息、開業前開支及土地成本）估計約為 26 億美元。截至 2019 年 3 月 31 日已動用項目成本總額為 22.6 億美元。Encore Boston Harbor 預期於 2019 年中開業。

我們正在興建位於 Wynn Las Vegas 約 430,000 平方英尺的會議設施，於 2017 年第四季關閉的 Wynn Las Vegas 高爾夫球場的翻新工程亦已動工。根據現時設計，我們估計總項目預算為約 4.25 億美元。截至 2019 年 3 月 31 日，我們已產生 1.815 億美元總項目成本。我們預期高爾夫球場將於 2019 年第四度重開，而新的會議空間將於 2020 年第一季度啟用。

資產負債表

於 2019 年 3 月 31 日，我們的現金及現金等價物和受限制現金合共為 18.3 億美元。

於 2019 年 3 月 31 日，尚未償還的流動及長期債務總額為 91.7 億美元，包括澳門相關債務 37.3 億美元、永利拉斯維加斯債務 31.0 億美元、Wynn America 債務 9.83 億美元、Wynn Resorts 債務 7.40 億美元及我們綜合入賬的零售合營企業的債務 6.11 億美元。

按之前所披露，本公司於 2019 年 3 月 8 日訂立增額聯合協議修訂 Wynn Resorts 定期信貸協議，其中包括以與 Wynn Resorts 定期貸款大致相若的條款向本公司提供額外 2.50 億美元的定期貸款。

電話會議及其他信息

本公司將於 2019 年 5 月 9 日太平洋時間下午 1 時 30 分（東部時間下午 4 時 30 分）舉行電話會議討論本公司業績，亦包括 Wynn Las Vegas, LLC 的業績。有興趣人士可登入現場聲音直播網站 <http://www.wynnresorts.com> 參加是次電話會議。

於 2019 年 5 月 9 日，本公司會向票據持有人、有意投資者、經紀交易商及證券分析師公佈 Wynn Las Vegas, LLC 截至 2019 年 3 月 31 日止季度的財務資料。請致電 702-770-7555 或電郵至 investorrelations@wynnresorts.com 聯繫投資者關係辦公室索取有關財務資料。

前瞻性陳述

本公佈載有涉及經營趨勢及未來經營業績的前瞻性陳述。此等前瞻性陳述受若干風險及不明朗因素所限，可能引致實際業績與本公司於此等前瞻性陳述中列示的業績有重大出入，此等風險及不明朗因素包括但不限於有關 Stephen A. Wynn 的爭議、管制行動、訴訟與調查以及其從本公司離職、我們業務的廣泛規管、待決或日後的申索及法律訴訟、繼續持有博彩牌照及批給的能力、對關鍵僱員的依賴、全球整體政治及經濟狀況、不利的旅遊業趨勢、對有限數目度假村的依賴、娛樂場／酒店及度假村行業的競爭、新博彩項目及度假村物業的發展及成功的不明朗因素、建築風險、網絡安全風險以及我們的槓杆及債務。有關可能影響本公司財務業績的潛在因素的其他資料已載入本公司截至 2018 年 12 月 31 日止年度年報的 10-K 表格，以及本公司定期呈交美國證券交易委員會的其他報告內。本公司並無責任（亦明確表示不會承擔任何有關責任）就新資料、未來事件或其他事宜而更新或修訂其前瞻性陳述。

非公認會計原則的財務計量

(1) 「經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入」指 Wynn Resorts, Limited 應佔未計訴訟和解費用、非經常性監管開支、開業前開支、物業費用及其他、衍生工具公允值變動、贖回票據公允值變動、償還債務收益、外幣重估虧損前的淨收入（虧損），並扣除非控股權益及視乎彼等各自司法權區採用調整適用的特定稅務處理方法計算之所得稅。由於管理層相信，該等非公認會計原則的財務計量廣泛用於計量博彩公司的表現以及作為主要估值基準，故經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入（虧損）及經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔每股攤薄股份淨收入（虧損）呈列為公認會計原則的財務計量之補充披露。除按公認會計原則計算的淨收入（虧損）及每股盈利外，管理層將該等計量用作及／或若干投資者將該等計量視為評價各期業務表現的額外基準。經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入（虧損）及經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔每股攤薄股份淨收入（虧損）可能與其他公司所使用的計算方法不同，故用於比較會有局限。

(2) 「經調整後的物業 EBITDA」指未計利息、所得稅、折舊及攤銷、訴訟和解費用、開業前開支、物業費用及其他、管理及特許權費、公司開支及其他、以股份為基礎的報酬、償還債務收益、衍生工具公允值變動、贖回票據公允值變動及其他非經營收入與開支的淨收入（虧損）。由於管理層相信，經調整後的物業 EBITDA 廣泛用於計量博彩公司的表現及作為其估值基準，故僅呈列經調整後的物業 EBITDA 為一項補充性披露。管理層使用經調整後的物業 EBITDA 計量該項業務的經營表現及比較本身與競爭對手物業的經營表現，亦作為釐定若干獎勵報酬的基準。由於部分投資者使用經調整後的物業 EBITDA 計量一間公司舉債及償債、作出資本開支以及應付營運資金需求的能力，本公司亦因此呈列經調整後的物業 EBITDA。博彩公司一向呈列 EBITDA 作為公認會計原則的補充。為更能個別觀察娛樂場業務，包括 Wynn Resorts, Limited 在內的博彩公司一向會在 EBITDA 計算中剔除與管理特定娛樂場物業無關的開業前開支、物業費用、公司開支及以股份為基礎的報酬。然而，經調整後的物業 EBITDA 不應被視為取代經營收入作為反映本公司表現的指標、亦不可取代經營活動產生的現金流量作為流動性指標或取代根據公認會計原則釐定的任何其他指標。與淨收入不同，經調整後的物業 EBITDA 並不包括折舊或利息開支，故並不反映現時或未來的資本開支或資金成本。本公司動用大量現金流量（包括資本開支、利息支付、償還債務本金、所得稅及其他非經常支出），上述項目並未於經調整後的物業 EBITDA 中反映。此外，Wynn Resorts 對經調整後的物業 EBITDA 的計算亦可能與其他公司所使用的計算方法不同，故用於比較會有局限。

本公司已於本公告附表載入(i) Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入（虧損）與經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入的對賬，(ii) 經營收入（虧損）與經調整後的物業 EBITDA 的對賬，及(iii) Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入（虧損）與經調整後的物業 EBITDA 的對賬。

WYNN RESORTS, LIMITED 及附屬公司

簡明綜合營運報表

(千美元，每股金額除外)

(未經審核)

	截至3月31日止三個月	
	2019年	2018年
經營收益：		
娛樂場	\$ 1,185,101	\$ 1,242,139
客房	191,270	190,310
餐飲	173,219	172,222
娛樂、零售及其他	101,956	110,907
經營收益總額	1,651,546	1,715,578
經營開支：		
娛樂場	750,071	764,401
客房	63,706	63,197
餐飲	148,761	137,658
娛樂、零售及其他	44,044	48,030
一般及行政	217,322	169,585
訴訟和解	—	463,557
呆賬撥備	5,422	691
開業前	27,713	10,345
折舊及攤銷	136,557	136,357
物業費及其他	2,774	3,051
經營開支總額	1,396,370	1,796,872
經營收入（虧損）	255,176	(81,294)
其他收入（開支）：		
利息收入	7,287	7,220
利息開支，已扣除資本化金額	(93,180)	(98,227)
衍生工具公允值變動	(1,509)	—
贖回票據公允值變動	—	(69,331)
償還債務收益	—	2,329
其他	(6,358)	(9,220)
其他收入（開支）淨額	(93,760)	(167,229)
所得稅前收入（虧損）	161,416	(248,523)
所得稅利益（撥備）	(1,685)	111,045
淨收入（虧損）	159,731	(137,478)
減：非控股權益應佔淨收入	(54,859)	(66,829)
Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入（虧損）	\$ 104,872	\$ (204,307)
每股普通股基本及攤薄收入（虧損）：		
Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入（虧損）：		
基本	\$ 0.98	\$ (1.99)
攤薄	\$ 0.98	\$ (1.99)
已發行普通股加權平均股數：		
基本	106,792	102,570
攤薄	107,073	102,570
每股普通股已宣派股息：	\$ 0.75	\$ 0.50

WYNN RESORTS, LIMITED 及附屬公司

WYNN RESORTS, LIMITED 應佔淨收入（虧損）與經調整後的 WYNN RESORTS, LIMITED 應佔淨收入的對賬
（千美元，每股金額除外）
（未經審核）

	<u>截至 3 月 31 日止三個月</u>	
	<u>2019 年</u>	<u>2018 年</u>
Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入（虧損）	\$ 104,872	\$ (204,307)
訴訟和解費用	—	463,557
非經常性監管開支	35,000	—
開業前開支	27,713	10,345
物業費用及其他	2,774	3,051
衍生工具公允值變動	1,509	—
贖回票據公允值變動	—	69,331
償還債務收益	—	(2,329)
外幣重估虧損	6,358	9,220
調整所引起的所得稅影響	(2,692)	(108,827)
調整所引起的非控股權益影響	(2,950)	(3,068)
經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入	<u>\$ 172,584</u>	<u>\$ 236,973</u>
經調整後的 Wynn Resorts, Limited 應佔每股攤薄股份淨收入	<u>\$ 1.61</u>	<u>\$ 2.30</u>
已發行加權平均普通股 — 攤薄	107,073	103,155

WYNN RESORTS, LIMITED 及附屬公司
經營收入（虧損）與經調整後的物業 EBITDA 的對賬
（千美元）
（未經審核）

截至 2019 年 3 月 31 日止三個月

	經營收入 (虧損)	開業前開支	折舊及攤銷	物業費用及 其他	管理及特許 權費	公司開支及 其他	以股份為基 礎的報酬	經調整後的 物業 EBITDA
澳門業務：								
永利澳門	\$ 125,791	\$ —	\$ 66,066	\$ 1,120	\$ 27,220	\$ 1,284	\$ 1,105	\$ 222,586
永利皇宮	118,397	—	21,912	393	18,986	1,495	2,706	163,889
澳門其他	(3,303)	—	1,117	6	—	1,913	267	—
澳門業務總計	240,885	—	89,095	1,519	46,206	4,692	4,078	386,475
拉斯維加斯業務	38,924	—	44,590	510	18,721	3,965	1,592	108,302
公司及其他(1)	(24,633)	27,713	2,872	745	(64,927)	53,892	4,338	—
總計	\$ 255,176	\$ 27,713	\$ 136,557	\$ 2,774	\$ —	\$ 62,549	\$ 10,008	\$ 494,777

截至 2018 年 3 月 31 日止三個月

	經營收入 (虧損)	開業前開支	折舊及攤銷	物業費用及 其他	管理及特許 權費	公司開支及 其他	以股份為基 礎的報酬	經調整後的 物業 EBITDA
澳門業務：								
永利澳門	\$ 119,471	\$ —	\$ 64,424	\$ 1,027	\$ 24,225	\$ 1,452	\$ 1,312	\$ 211,911
永利皇宮	159,461	—	22,170	768	23,366	1,864	2,193	209,822
澳門其他	(3,970)	—	1,106	9	—	2,690	165	—
澳門業務總計	274,962	—	87,700	1,804	47,591	6,006	3,670	421,733
拉斯維加斯業務	71,874	6	45,783	1,329	20,039	2,948	617	142,596
公司及其他	(428,130)	10,339	2,874	(82)	(67,630)	479,612	3,017	—
總計	\$ (81,294)	\$ 10,345	\$ 136,357	\$ 3,051	\$ —	\$ 488,566	\$ 7,304	\$ 564,329

(1) 公司開支及其他包括 2018 年第一季的訴訟和解費用 4.636 億美元。

WYNN RESORTS, LIMITED 及附屬公司
WYNN RESORTS, LIMITED 應佔淨收入（虧損）與經調整後的物業 EBITDA 的對賬
（千美元）
（未經審核）

	<u>截至 3 月 31 日止三個月</u>	
	<u>2019 年</u>	<u>2018 年</u>
Wynn Resorts, Limited 應佔淨收入（虧損）	\$ 104,872	\$ (204,307)
非控股權益應佔淨收入	54,859	66,829
訴訟和解費	—	463,557
開業前開支	27,713	10,345
折舊及攤銷	136,557	136,357
物業費及其他	2,774	3,051
公司開支及其他	62,549	25,009
以股份為基礎的報酬	10,008	7,304
利息收入	(7,287)	(7,220)
利息開支，已扣除資本化金額	93,180	98,227
衍生工具公允值變動	1,509	—
贖回票據公允值變動	—	69,331
償還債務收益	—	(2,329)
其他	6,358	9,220
所得稅（利益）撥備	1,685	(111,045)
經調整物業 EBITDA	\$ 494,777	\$ 564,329

WYNN RESORTS, LIMITED 及附屬公司

補充數據附表

(千美元，每張賭枱每日贏額及每台角子機每日贏額、ADR 及 REVPAR 除外)

(未經審核)

	截至 3 月 31 日止三個月	
	2019 年	2018 年
澳門業務：		
永利皇宮：		
貴賓：		
平均賭枱數目	111	115
貴賓轉碼數	\$ 12,627,262	\$ 15,385,833
貴賓賭枱贏額(1)	\$ 493,184	\$ 399,891
貴賓賭枱贏額佔轉碼數百分比	3.91%	2.60%
每張賭枱每日贏額	\$ 49,156	\$ 38,533
中場：		
平均賭枱數目	211	211
賭枱投注額(2)	\$ 1,303,924	\$ 1,217,201
賭枱贏額(1)	\$ 315,469	\$ 310,159
賭枱贏額百分比	24.2%	25.5%
每張賭枱每日贏額	\$ 16,646	\$ 16,341
平均角子機數目	1,091	1,062
角子機投注額	\$ 975,048	\$ 1,058,096
角子機贏額(3)	\$ 51,401	\$ 55,785
每台角子機每日贏額	\$ 524	\$ 584
客房統計數字：		
入住率	97.2%	96.8%
ADR(4)	\$ 271	\$ 252
REVPAR(5)	\$ 264	\$ 244
永利澳門：		
貴賓：		
平均賭枱數目	113	114
貴賓轉碼數	\$ 10,194,031	\$ 17,087,455
貴賓賭枱贏額(1)	\$ 295,298	\$ 445,189
貴賓賭枱贏額佔轉碼數百分比	2.90%	2.61%
每張賭枱每日贏額	\$ 29,099	\$ 43,531
中場：		
平均賭枱數目	206	203
賭枱投注額(2)	\$ 1,351,693	\$ 1,322,815
賭枱贏額(1)	\$ 264,542	\$ 256,481
賭枱贏額百分比	19.6%	19.4%
每張賭枱每日贏額	\$ 14,283	\$ 14,042
平均角子機數目	826	939
角子機投注額	\$ 794,367	\$ 1,002,819
角子機贏額(3)	\$ 37,894	\$ 41,765
每台角子機每日贏額	\$ 510	\$ 494
客房統計數字：		
入住率	99.3%	99.0%
ADR (4)	\$ 290	\$ 291
REVPAR (5)	\$ 288	\$ 288

WYNN RESORTS, LIMITED 及附屬公司
補充數據附表
(千美元，每張賭枱每日贏額及每台角子機每日贏額、ADR 及 REVPAR 除外)
(未經審核)

拉斯維加斯業務：

平均賭枱數目		238		238
賭枱投注額(2)	\$	404,073	\$	536,581
賭枱贏額(1)	\$	111,370	\$	154,433
賭枱贏額百分比		27.6%		28.8%
每張賭枱每日贏額	\$	5,198	\$	7,212
平均角子機數目		1,807		1,829
角子機投注額	\$	789,310	\$	744,133
角子機贏額(3)	\$	54,544	\$	49,264
每台角子機每日贏額	\$	335	\$	299
客房統計數字：				
入住率		82.6%		83.9%
ADR(4)	\$	338	\$	340
REVPAR(5)	\$	279	\$	285

(1) 賭枱贏額於呈列時尚未扣除折扣、佣金及由娛樂場收益分配至為娛樂場客戶免費提供服務的客房、餐飲及其他收益的金額。

(2) 澳門方面，賭枱投注額為存入賭枱投注箱的現金加上於籌碼兌換處購買的現金籌碼的總額。拉斯維加斯方面，賭枱投注額為存入賭枱投注箱的現金及發出的借據淨額的總額。

(3) 角子機贏額以角子機總贏額扣除遞進應計項目及免費耍樂計算。

(4) ADR 為平均每日房租，計算方式為將總客房收益（包括贈送）（扣除服務費（如有））除以總入住客房。

(5) REVPAR 為每間可供使用客房的收益，計算方式為將總客房收益（包括贈送）（扣除服務費（如有））除以總可供使用客房。

資料來源：

Wynn Resorts, Limited

聯絡人：

Vincent Zahn

702-770-7555

investorrelations@wynnresorts.com